



1/ Dane osobiste: (imie, nazwisko, stopien, wiek, zawod, stan)

Kon. Giesner Komunist 10 18 urodz

2/ Data i okolicznosci zaarrestowania:

W czasie przekroczenia granicy Węgierskiej w drodze
z opozycy dnia 3 XI 1939 r.

3/ Nazwa obozu: (więzienia, miejsca rezerwy przymusowej)

Wielkopolanie w następujących miejscach: Horochla, Kacubina,
Stanislawow, Groshinow, Kamieniec Podolski, Chertnowo Lwowski

4/ Opis obozu, więzienia itp.: (teren, budynki, warunki mieszkaniowe,
higiena) Głównie cele w których się mieściło około 50 osób

spolizny, na terenie i na tych celach które każdy miał ze
sobą, higiena przeważnie słaba.

5/ Skład jenców, więźniów, zesłańców: (narodowości, kategoria przestępstw,
poziom umysłowy i moralny, wzajemne stosunki etc.)

Na terenach Polskich przeważnie się robili tymczasowi (i co chwila
przekroczyli granicę) zwiastami terenach sowieckich byli więźniowie
różni: kategoria (łodzkie, spekulanci, bandyci i t.p.). Na celach
w których większa część Ukraińców i Polaków były straszone Ukraincy
na każdym kierunku stawali się Polakom obok krytyki dorobku najgorsze
jedzenie i t.d.

6/ Życie w obozie, więzienia itp.: (przebieg przeciętnego dnia, warunki
pracy, normy, wynagrodzenie, ubranie, życie koleżeńskie
i kulturalne itp.)

W czasie wybuchu wojny sowiecko niemieckiej
wano dostawali się 60 kg. chleba i gorzka herbata na obiad ryż,
i typika gęsta kawa, na kolację ryż. Po wybuchu wojny sowiecko
niemieckiej wano dostawali się 45 kg. chleba i gorzka woda,
na obiad ryż, i na kolację ryż. W jednym ubraniu dwudzięć
się przez cały czas przetrzymywano w więzieniu. Jeśli ktoś miał
własnego ubrania, nie miał nawet tego ubrania.

7/ Stosunek władz NKWD. do Polaków: (sposób badania, tortury, kary,
propaganda komunistyczna, informacje o Polsce etc.)

W czasie przesłuchiwania ranykali oni w kowne cele, wprowadzi
w t. zw. smiertelny koszt i trzymali do stołki oluga oir więźni
porywał się do zarzucanego przestępstwa.

8/ Pomoc lekarska, szpitale, śmiertelność: (wymienie nazwiska zmarłych)

Zmarli następujące osoby: Pledrianowski, Fustelnik, Gariba.

9/ Czy i jaka była łączność z krajem i rodziną:

Nie było żadnej łączności

10/ Kiedy został zwolniony i w jaki sposób dostał się do Armii:

Dnia 19 II 1940 po uwolnieniu na koszt NRP
i w drodze dnia 22 II wstąpił do wojska

11/3